
 ＩＴはビジネスの必需品です。人材不足の補填・省
力化、営業ツール、クライアントへのレスポンス向上
など、ＩＴへの効果的な投資ができる企業は同業他社
と差別化が図れます。しかし、「ＩＴは苦手で・・・」
「何から手を付けたらいいのかわかならない・・・」
というお客様も多いのではないでしょうか。 
 サンエイでは、セキュリティを中心に「ＩＴへの効
果的な投資から、安心・安全な環境づくり、情報発信
まで」トータルなサポートを展開します。 
 また、オフィスクリニックセミナー第一弾として、
７月２６日(水)に船井総研からセキュリティの専門家を
招いて、全国の被害事例の紹介や実際のハッキング実

演などをご覧いただけるセミナーを開催します。（詳細
は裏面をご覧ください） 
 お客様には本業に専心していただき、ＩＴ関係をす
べてアウトソースしてお任せいただける環境づくりを
目指しています。お客様ごとの専用カルテを作成し、
トラブル時の迅速なサポートを心がけることはもちろ
んですが、「お客様の環境を止めない」という従来から
の方針のもと、お客様環境の健康状態を管理し「予防
医療」を中心にサービスの展開を行って参ります。 
 サービスの詳細は弊社HPに掲載しておりますのでぜ
ひご覧ください！ 

 はじめまして。このたびE-supportチームに配属になりました恋田礼花と申します。 

 好きなものは、音楽とヨガと映画と、仕事終わりに友達と飲みに行くことです。もちろんパ

ソコンも好きです！音楽は、邦楽・洋楽・K-pop・クラシックなど、いろんな

ジャンルのものを聴きます。休日は、特に好きな曲をトレードして、パソコンで

自分好みのアルバムを作り、車で流して気分を上げています。映画は洋画を主に

見ます。英語の勉強にもなっています。好きな映画のセリフを頭にストックしておいて、実際に海外

で使って楽しんでいます。ネットワークは勉強中ですが、好きなパソコンでお客様のお役に立てる日

を楽しみにしています。まだまだ未熟な私ですが、どうぞ宜しくお願い致します。 

セキュリティ 

診療科 

クラウド 

診療科 

ＰＣネットワーク 

診療科 

ＰＰＣ 

診療科 

ホームペー

ジ事業科 
通信科 家具科 通販科 

診療科ご案内 



中小企業のサイバーセキュリティのプロがアドバイス！ 

TVや新聞には出ない被害の実態と対策を徹底解説！ 

 

・ハッキングを生実演！実際の手口をお見せします！ 

・ニュースには出ない中小企業の生の被害事例 

・本物と見分けがつかないフィッシング、スパムメールとは？ 

・中小企業がやるべきサイバーセキュリティ対策はズバリこれ！ 

 サンエイすてーしょんでも何度か取り上げてきた「情報セキュリティ対策」ですが、

サイバー被害は後を絶ちません。会社の大切な情報資産をいかに守るか、これは今や深刻な経営課題です。 

 そこでこの度、船井総研より講師をお招きして、セキュリティ対策セミナーを開催致します。実際に全国各地

の中小企業で起こっている被害情報や、なぜ被害にあったかなど攻撃の手口も聞ける貴重な機会です！どう対策

するのがベストなのか、正しい知識を身につけるチャンスです！！ 

 尚、通常３万円の受講料がかかるセミナーですが、サンエイが費用を全額負担して無料でご参加頂けます。 

 他の媒体での告知も行いますが、サンエイすてーしょんをご覧いただいてお申込みいただいた場合は、特別

に優先的にご招待いたしますので、お申し込みは下記にご記入の上、ＦＡＸでお願いします。定員になり次第、

受付終了となりますので、お早目にお申し込みください。 

日時：２０１７年７月２６日（水） 

   １４:００～１５:３０ 

   受付開始：１３:３０～ 

会場：福山市ものづくり交流館 

   セミナールームＢ（エフピコＲＩＭ ７Ｆ） 

定員３０名 

【会場ＭＡＰ】 


